MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Processo seletivo 02/2019, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS CENTRAL - BAIRRO CENTRO

Inscrição Candidato Situação

000067 JOYCE DÁ SILVA DA COSTA INDEFERIDO(A)

000053 TEREZINHA GISELDA PRESOTTO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS JOÃO TOMAZ AMBRÓSIO - BAIRRO SERTÃO DE SANTA LUZIA

Inscrição Candidato Situação

000062 CILSA APARECIDA ALVES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VARLINDA NECKEL DE SOUZA - BAIRRO JARDIM DOURADO

Inscrição Candidato Situação

000087 AMANDA MENDES ANGELO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Inscrição Candidato Situação

000151 CRISTIANE DA SILVA BUENO INDEFERIDO(A)

000137 LUCIANO LEANDRO COLLA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Situação

000055 ANDRESSA FAORO DA SILVA DEFERIDO(A)

000057 FRANCIELE DOS SANTOS CORREA GIGLIO DEFERIDO(A)

000013 GABRIELA BEIMS GAPSKI DEFERIDO(A)

000092 JONATHAS ALAN TORQUETTI DEFERIDO(A)

000157 MICHELLE FRANZOI AYALA DEFERIDO(A)

000163 VITORIA CAROLINE DE LIMA HAVENSTRIN DEFERIDO(A)

000113 WASHINGTON LUIZ GOMES BOTELHO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Situação

000140 FERNANDA LUIZA CHIODINI JAUER FAGUNDES DEFERIDO(A)

000028 JÉSSICA DAIANE DA ROSA DUTRA DEFERIDO(A)

000107 MARION MENEZES BATISTA INDEFERIDO(A)

000009 MARIVANIA SALETE CONTE DEFERIDO(A)

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Candidato Situação

000060 ALESSANDRO AGUSTIN COHEN DEFERIDO(A)

000123 ALEXSANDRO MAIATO DA SILVA DEFERIDO(A)

000047 ANA PAULA CAVALLARI DE OLIVEIRA SALLES DEFERIDO(A)

000164 ANELIZE DE SOUZA GARCIAS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Porto Belo, 22 de outubro de 2019.

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal